

YENİ MERSİN

GÜNDELİK SİYASİ HABER FİKİR GAZETESİ

Ankara 25 (Yeni Mersin) — Yarın Dil bayramıdır. Dil kurum başkanı ve üyelerden bir heyet Ebedî Şef Atatürk'ün muvakkal kabrine giderek bir gelenk koyacaktır. Kurum merkezinde tebrikler kabul edilecektir.

Sahibi ve Umum Kurşiyat Müdürü
FUAD AKBAŞ
İdare Yeri
SAYI 5 KURUŞ
Telefon No. 82

Cumartesi
26
EYLÜL
1942
Yılı 15 Sayı 4318

Dil Bayramı

Millî dil ve millî tarih bir millî varlık, hattâ bir millî müdafaa meselesidir.

İSMET İNÖNÜ

Tam on yıl oluyor. Dolmabahçe sarayının bir zamanlar muayede salonu olan geniş ve büyük kubbeli Gözleri kamaştırıcı muazzam avizeli salonunda bir millet aydınları başta Ebedî Şef, yanında büyük inkılâpçı arkadaşları Milli Şef ve millete benliğini veren inkılâpçılar, ilim adamları, dil bilginleri, muharrirler, müellifler, gazeteciler, öğretmenler, profesörler toplanmış kendi benliğine, millî hâkimiyetine, millî tarihine kavuşan Türkü öz diline kavuşturmağa uğraşıyorlardı.

Hatipler söylüyor. Bilginler işaret ediyor. Muharrirler yazıyor. Fikir adamları örnekler alıyor ve ezelden ebede kadar yaşayan millî dilin özünü anlatıyorlardı.

O esnada sanki tarih de konuşuyordu. Daha dün bu salonda etek öpülüyordu Şimdi bir millet ayakta duruyordu.

Daha dün burada bir nefeste satırlar dolusu zincirleme dalkavukluk sözleri söyliyenerin yerinde çokta yerleşmiş. Şimdi bir milletin güür sesi yükseliyor. Hem de kendi öz ruhu ile. Öz hecelerile. Millettin hakikî heyecanını tekrarlıyorlardı.

Bu arada her yerde ve her işte olduğu gibi milletin kendi diline kavuştuğu anda bazı muhafazakârlar:

Dudak büküyorlar.. Bu zordur. Olamaz, diyorlardı.

Fakat.. Kanile bir vatan haritasını çizenler.. Hayatlarla bir yurd yaratsular, politika dehasile dünyanın sırtını yere getirenler için fikir havatında muvaffak olamamak, hele öz benliğine, öz diline kavuşmamak, ana dilinin heyecanına, ana dilinin zevkine ulaşmamak imkânı var mıdır?

Babalarımıza inkılâpçı derler.. Bize de inkılâpçıların çocuklarıyız.

Duyduğumuz ilk ana ninnisinin zevkine ulaşmak için bilgili, programlı çalışmak kâfi geldi.

İste on yıl sonra dil bayramını kutlarken arkamıza bakıyoruz. Osmanlı saltanatını parçalayan millet, Osmanlı dilini de tarihin tozlu sahifeleri arasına atmıştır. Dün dudak bükener bugün kü hakikat karşısında buna inanmışlardır.

Ve bu inanış artık bir

10 uncu Dil bayramı Bugün Halkevinde büyük törenle kutlanacak

Dil bayramı münasebetile bugün saat 17 de Halkevinde büyük merasimle kutlanacaktır.

Halkevinde hazırlanan programa göre merasime saat 17 de istiklâl marşıyla başlanacaktır.

Bundan sonra Halkevi

azalarından Yusuf Ayhan tarafından dil hakkında bir söylev verilecektir.

Saat 19,45 de Ankarada Türk Dili Kurumu adına verilecek söylevin dinlenmesi için tertibat alınmıştır. Bu söylev aynı zamanda İdman

Yurdunda, Belediye bahçesinde, gazino ve umumî toplantı yerlerinde de dinlenebilecektir.

Geceleyin 20,30 da belediye bahçesinde Dil bayramı münasebetile Halkevi temsil kolu tarafından bir münasebete verilecektir.

Aybaşında

Şehrimizde karnezsiz ekmek usulü tatbik edilecek

1 Birinci Teşrinden itibaren şehrimizde karnez usulü kaldırılacağı malumdur. Bunu gözönünde tutan belediyemiz, buğday ihtiyacını karşılamağa çalışmakta ve günlerdenberi bu iş üzerinde incelemelerde bulunmaktadır. Kâfi miktarda buğday temini için dün de belediye salonunda Sayın Vali reis B. Sahip Örgenin rişaseti altında zahireci tüccarlarımızla büyük bir toplantı yapılmıştır.

Bu toplantıda belediye reis vekili B. Yusuf Kılınc ile ticaret mntaka müdürümüz, ticaret odası umumî kâtibi de hazır bulunmuşlardır.

Uzun görüşme ve konuşmalardan sonra alınacak buğday için lazım gelen sermaye bahis mevzuu olmuştur. Şimdilik iki yüz bin tira ile mübayaata başlanması kararlaştırılmış ve bu paradan yüzbin lirasının tüccardan B. Mustafa Gazioglu, B. Mustafa Erdiş, B. Murad Ergir, diğer yüzbin lirasının da B. Ahmet Ramazan B. Nazım Miskavi ve B. Mustafa Gandur tarafından temin edileceği sözü alınmıştır.

Bugün saat onbirde yine belediye salonunda toplanılacak teferruat görüşülecek ve derhal buğday mübayaasına başlanacaktır.

Doğu Cephesinde

Stalingrad yakınında düşmiyecek

Ankara 25 (R. G.) — Stalingrad hakkında Berlinin yarı resmi kaynağı şunu söylüyor: Stalingrad yakınında düşme de Düşmanın zaafa uğradığı tahmin edilir.

Berlin askeri mahfillerinde de şehir üzerindeki hareketin durmadığı bildirilmekte ve şöyle denmektedir: Ruslar ellerinde ne varsa harbe sokmaktadır. Almanlar Stalingradı zapt etmek haberini bir miktar gecikse de planını değiştirmeyecektir.

İtalyanlar diyor ki: Bu

ferdin değil bir cemiyetin imaidir. Çünkü dâva ferdin değil cemiyetindir. Millî tarihin kavuşan, millî ruhu yaratan Türklük için dövüşenlerin Türkcülük dâvasıdır.

On yıl evvel muayede salonunun kubhelerinde akisler yapan « Türkçecilik » bir

hareket zamana mütevakkıftır. Şehirde dağlar gibi yükselen harabeler karşısında yıldırım harbine imkân yoktur. Almanlar fazla insan kaybetmemek için adım adım ilerlemektedir. Düşman o kadar düşüyor ki şehirde malzeme depo edildiği görülüyor. Büyük stoklar tükeninceye kadar Stalingradın can çekişeceğine şüphe yoktur.

Londradan gelen haberler de Rusların şimalde bir az ilerleme kaydettiğini ve Almanların ağız değiştirmedini bildiriyor.

nur halinde ilerliyor. İşi bütün yurdu sarımsıdır. Artık muharrirler öz dil ile yazıyor. Aydınlar öz dil ile konuşuyor. Bilginler öz dil ile anlatıyor. Çocuklarımız öz dil içinde büyüyor. Kitaplarımız, eserlerimiz öz dil heyecanile

C. H. P. Ocak Kongreleri

Şimdiye kadar 24, bin kongre yapıldı

Ankara 25 (R. G.) — Cumhuriyet Halk Partisi ocak kongreleri Eylül başındanberi her tarafta başlamıştır. Her gün bini müteceviz köy, ocak ve nahiye kongreleri yapıldığına göre bugüne kadar 24.000 kongre yapılmıştır. Eylül sonunda kongrelerin sonu alınacağı gibi İkinci Kanun sonuna kadar da kaza ve vilâyet kongreleri de tamamlanacaktır.

Kongrelerde halkın samîmi konuşmalarda bulunması kongrelerin değerini göstermektedir.

Yabancı dil imtihanları

Ankara 25 (Y. M.) — Maarif Vekâleti tarafından yapılan bir tebliğe göre yabancı dil imtihanlarına girmek isteyen memurlar için B. Teşrin ayından 7 ikinci Teşrine kadar kayıt müddeti vardır.

Dr. Tahsin Soylu

Bir müddettenberi vatani vazifesini ifa etmek üzere şehrimizden ayrılmış bulunan kıymetli doktorlarımızdan memleket hastanesi dahiliye mütehasıssı B. Hasan Tahsin Soylu şehrimize dönmüştür.

Hoş geldiniz deriz.

yaniyor.

Onuncu yılda ortaya koyduğumuz eser hepimize zevk veriyor. Artık onuncu dil bayramında mesuduz.

Çünkü Ebedî Şefin yaktığı ve Millî Şefin koruduğu Türkçecilik meşalesi on sekiz milyonun, okyanın, yazanın, kalemine ve diline nurlarını saçıyor.

Yeni Mersin

Ticaret Odaları kanun lâiyhası Hazırlıkların başladığı bildiriliyor

İzmir — Ticaret Vekâletinin daveti üzerine Ankara'ya giden borsa komiseri B. Cevat Nizami Düzenli, İstanbul tarihî şehrimize avdet etmiştir. Yine aynı davet üzerine diden ticaret odası umumî kâtibi B. Turgut Türkmenoğlu da gelmiştir.

Umumî kâtip ve borsa komisierinin Ankara'ya davetini ve Vekâletteki çalışmalarını gayesini, yeni hazırlanmakta olan odalar ve borsalar kanunu lâiyhası teşkil etmiştir. Öğrendiğimize göre lâiyhalar hazırlanmış ve Vekâletin tasvibine arz edilmiştir.

Lâiyha ar, eski mevzuata baktırmaksızın hazırlanmıştır.

Lâiyhalarda, ticaret odaları ve borsalara müeyyide kifayetsizliğini gideren yeni salâhiyetler verilmektedir.

Odalar ve borsalar, Büyük Millet Meclisinin kabul edeceği kanunlarla, piyasada nazım ve kontrol vaziyetine geçebilecek, uygunsuz ticarî hareketleri takip ve tetkik etmek salâhiyetini haiz olabilecektir.

Lâiyha Büyük Millet Meclisine verilmeden önce oda ve borsa meclislerinin de mütalaası alınacaktır. Bu mütalealar hazırlanmaktadır.

Rapor halinde Ticaret Vekâletine gönderilecektir.

Adliye Vekâletinin Müddeiumumiliklere mühim bir tamimi

Ankara — Adliye Vekâleti milli koruma kanununun tatbiki hakkında müddeiumumiliklere bir tamim yapmıştır. Bu tamimde, milli koruma kanununda suç ile ceza arasında âdil bir nisbet temini gayesiyle ceza lar iki had arasında vazedilmiş olduğu halde hemen hemen devamlı bir surette cezaların aşağı hadlerinin hükmedilmekte olduğu bildirilerek şöyle denilmekte dir:

Hâkim, cezayı kanunun tâyin ettiği hadler arasında tatbik hususunda takdir hakkına malik tir. Bu takdir hakkını kullanan hâkim, suçun vahametini nazarı itibara almaya mecburdur.

Bu vahamet suçun icra vasıtalarına, mevzuuna icra tarzına, suçtan zarar görenin uğradığı zararın ağırlığına, suçlunun suçu işlemesine, ceza ve adli sabıkasına, suçtan evvel takip

ettiği hayat tarzına, suçu işlerken ve işledikten sonraki tavır ve hareketlerine, fert, aile, cemi yet bakımından vaziyetine, vel-hâsıl suçta hususiyet veren cezanın şahıslanırılmasına yarayan daha birçok hallere taallük eder.

Cezanın muttarit bir surette asgari haddinin tatbiki diğer kanunlarda olduğu gibi milli koruma kanununun tatbikini zâfa uğratar. Bu tatbik tarzıyla hiçbir zaman devletin bünyesi İktisat ve Millî Müdafaa bakımından lâiyki veçhiyle siyanet edilemez.

Bugünkü fevkalâde şartlar içinde fevkalâde tedbirleri ihtiva eden bu kanundan beklenen gayenin temini için cezaların şahıslanırılması lâzımdır. Bu suça vahamet veren hallerin yice araştırılarak tesbit, izah ve ve mürakabe edilmesini tamimen bildiririm

Makarna imalâtına müsaade verilecek

Ankara — Ticaret Vekâleti, makarna ve bisküvi imalâtına müsaade edilmesi hususunda bir teklif hazırlamaktadır. Heyeti Vekilede kabulünü müteakip meriyete girecek olan bu kararnameye göre, muhtelif mntakalardaki makarna ve bisküvi fabrikalarının serbestçe çalışmalarına müsaade olunacaktır.

Makarnalar üzerinde bazı tipler ittibaz edilmiştir. Bisküvi imalâtında lüks bisküvi yapılmasına müsaade edilmesi ve daha ziyade çocuk gıdası olarak ele alınması muhtemel

dir. İmalâta, Eylül nihayetine doğru müsaade edileceği zan-nolunmaktadır.

İNÖNÜ ZAFERİ
Türk inkılâbının temel direği olan büyük Zaferin destanıdır
YAZAN: Zeki Cemal BAKIÇELEBİOĞLU
—(Fiatı 15 Kuruştur.)—
Satış Yeri: Yeni Mersin Basmevi

Köylülere Toprak tevzii

Emlâki milliyede satış işleri süratlendirilecek

Maliye Vekillîği, toprak tevzii talimatnamesine göre muhtaç çiftçiye dağıtılacak topraklar ile şehir ve kasalalar belediye hudutları içindeki bina, tarla, bağ, bahçe, zeytinlik gibi devlete ait boş arazinin tasfiyesi hakkında yeni iki karar valiliklere bildirmiştir. Bu kararlara göre devlete ait toprağı az olan köylerde toprak miktarı tesbit olunacak tarlalara ayrıldıktan sonra en fazla muhtaç olanlardan başlanarak dağıtım yapılacaktır. Vekillik diğer kararında âmmenin istifadesine ayrılan bu yerlerin satışa çıkarılarak tasfiyesinin süratle ve memnuniyet verici bir şekilde devam etmekte olduğunu bildirmekte, millî emlak işlerinin süratle islah ve tensiki bakımından iskân bölgesi olsun olmasın valilik ve kazaların belediye hudutları içindeki arsa ve binaların satılarak süratle tasfiyesi işi üzerinde önemle durulduğunu bildirmektedir. Vekillik emrinde satış işinin hızlandırılmasını ve satılan ve satışa çıkarılan yer miktarlarının her ay bildirilmesini istemektedir.

Kalbin gözü

I. H. Baltacıoğlu tarafından 1922 de çıkarılmış olan bu eser ikinci basımı yapılmıştır. Eser sahibi bu ikinci basımın ön sözünde şunları söylüyor. «Kalbin Gözündeki parçaların dili, bundan yirmi üç yıl önce yazılmış olmasına rağmen bugünkü dil gibi sade ve açıktır. Metinde bazı sözlerin öz türkçelerini yazmaktan ibaret, pekaz değişiklik yaptım. Kalbin gözü bir ıstırap ve ümidin tarihidir.

Kitabın fiyatı (50) kuruştur. Yeni Adam İdare evinden alabilirsiniz.

26 Eylül 1942 Dil Bayramı

Mersin Halkevi kutlama

PROGRAMI

- 1 - Merasime saat (17) de istiklâl marşile başlanılacaktır.
- 2 - Dil hakkında söylev (Evimiz âzalarından Yusuf Ayhan)
- 3 - Saat (19,45) de Ankara'da Türk dil kurumu adına verilecek söylevin halk tarafından dinlenmesinin temini için İdman yurdu, Belediye bahçesi, gazinolar ve umumî toplanma mahallerinde mevcut radyolar saat ve dakikada Ankara'yı dinletmek üzere açılacaktır.
- 4 - Saat (20,30) da Belediye bahçesinde Dil bayramı onuruna Evimiz temsil kolu tarafından bir müsamer verilecektir.

Dünyada Neler oldu Neler oluyor

Ağaç 195 dakikada gazeteye çevriliyor

Bir fabrikatör, bir ağacın kaç dakikada kâğıda çevrildiğini şöyle hesap etmiştir:

Fabrika civarında bulunan bir ağaç, sabah saat 7,45 de kesilmiş, saat 9,39 da ondan yapılan kâğıt, gazete basılması için matbaaya gönderilmiştir. Saat 11 de bu ağaçtan mamul gazete nüshaları satışa çıkarılmıştır. Bu gösteriyor ki bir ağaç, 195 dakikada gazeteye çevrilmiştir.

1800 senesinde sap ve samandan kâğıt yapılmasına başlanmıştır. Samandan başka Patates kökleri de kullanılmıştır. Bir aralık paçavra tecrübe edilmiş, fakat kâfi gelmediğinden İsveçli Ekman kâğıdın sellülozdan yapılmasını keşfetmiştir.

Fransada bahşiş yasak edildi

Fransada neşredilen bir kararname ile bahşiş usulü kaldırılmıştır. Otellerde, lokanta, gazinolarda bahşiş verilmesi yasak edilmiştir. Bu usulün tatbikine Eylülün sonundan itibaren başlanacaktır.

Garsonlara, otellerde çalışanlara muayyen bir ücret verilecektir. Müşterilerden sarfiyat miktarına göre yüzde on derecesinde bir para alınacak, bu para bütün müstahdimine dağılacaktır. Şimdiye kadar hiç bahşiş almıyanlar meselâ ahçılar da tevziattan faydalanacaklardır.

Burun yorulması

Gözler devamlı bakmaktan, kulaklar duymaktan, burun ise koklamaktan yorulabilir

Burun, muayyen bir kokuyu duymaktan yorulur, fakat diğer kokuları hissetmeğe devam eder. Meselâ, burun devamlı surette çiçek kokularını koklarsa nihayet bu kokuları duymaz olur. Fakat aynı zamanda başka kokuları, meselâ komşu etin kokusunu duyar. Biraz dinlenimle, yani kokuyu koklamamakla burunun yorgunluğu giderilir.

Radyo

Türkiye Radyosu
ANKARA Radyosu
Cuma — 25.9.1942

7.30 Program ve memleket saat ayarı
7.32 Vücutumuzun çalıştırılması
7.40 Ajans Haberleri
8.30 Müzik: Senfonik parçalar (Pl)
12.30 Program ve Memleket saat ayarı
12.33 Müzik: Karışık program (Pl.)
12.45 Ajans Haberleri
13.30 Müzik: Şarkı ve türküler
18.00 Program ve Memleket Saat Ayarı
18.03 Müzik: Fasıl Heyeti
18.40 Müzik: Dans müziği (Pl)
19.00 Konuşma (İktisat saati)
19.15 Müzik: Oyun havaları
19.30 Memleket saat ayarı ve ajans haberleri,
19.45 Müzik: Klâsik Türk müziği programı (Şef Mesut Cemil)
20.15 Radyo gazetesi
20.45 Müzik: Mozarın eserlerinden (Pl.)
21.00 Konuşma (Evin saati)
21.15 Temsil
22.00 Müzik: Radyo salon orkestrası (Şef Necip Akşin)
22.30 Memleket saat ayarı ajans haberleri borsalar
22.50 Yarınki Program ve kapanış.

Doktor Hayri Ozban

Çocuk Esirgeme Kurumu sineması ittisalindeki muayenehanesinde hastalarını eskisi gibi kabule başlamıştır.

ilan

Mersin Gümrük Müdürlüğünden;

Belediye ve Gümrük ilân tahtalarına yapıştırılan listesinde miktarı yazılı eşyanın 10 Birinci teşrin 942 cumartesi günü saat 9 da Gümrük binası dahilinde aleni müzayede ile satılacağı ilân olunur. (1239) 26-31-6

Orman emvali satış ilânı İçel Orman Çevirge müdürlüğünden

Mikdarı	Haçmi	Muhammen Bedeli
Cinsi	M3. D3.	Lira K.
Çam ağacı	1485 000	4 90

1- İçel vilâyetinin Silifke kazası dahilinde hudutları şartnamede yazılı Karanlık dere devlet ormanından 1485 metre küp dikili çam ağacı 12 ay içerisinde çıkarılmak üzere 19.9.942 tarihinden itibaren 19 gün müddetle kapalı zarf usulüne arttırmaya çıkarılmıştır.

2 - Arttırma 8.10.942 tarihine müsadif perşembe günü saat 15 de Mersin Orman binasında yapılacaktır.

3 - Beher gayri mamul metre küpün muhammen bedeli 490 kuruştur

4 - Muvakkat teminatı 546 liradır.

5 - Şartname ve mukavele projeleri Ankarada Orman umum müdürlüğü ve Mersin Orman çevirge müdürlüğü ve Silifke Orman bölge şefliğinde görülebilir.

6 - Teklif mektuplarının 8.10.942 perşembe günü saat 14 de kadar komisyon reisliğine verilmesi lâzımdır.

7 - İsteklilerin Ticaret Odası vesikası ile birlikte belli edilen gün ve saatte ihale komisyonuna müracaatları (Bu vesika köylülerden istenmez) (1224) 20 28-1-6

Acele satılık bahçe

Silifke caddesi üzerinde Çeşmeli köyünde Elbiseci Ahmed Raif Dinçöğkün eski ölçü 25 dönüm altı senelik yarısı limon, yarısı portakallık bir bahçesi acele satılıktır. Almak isteyenlerin sahibine müracaatları. (1160]

ilan

Zayi ikamet tezkeresi

Hamili bulunduğum ikamet tezkeresini kazaen zayı eyledim. Yenisini alacağım dan eskisinin hükmü olmadığını ilân eylerim.

Adres:
Asya otelinde mukim
İngiliz tab'asından
(1236) H. H. Smith

ilan

Zayi ikamet tezkeresi

Hamili bulunduğum ikamet tezkeresini kazaen zayı eyledim. Yenisini alacağım dan eskisinin hükmü olmadığını ilân eylerim.

Adres:
Asya otelinde mukim
İngiliz tab'asından
(1238) J. Hamilton

ilan

Zayi ikamet tezkeresi

Hamili bulunduğum ikamet tezkeresini kazaen zayı eyledim. Yenisini alacağım dan eskisinin hükmü olmadığını ilân eylerim.

Adres:
Asya otelinde mukim
İngiliz tab'asından
(1237) R. Galbiel

GÜVEN SİGORTA SOSYETESİ

Mayat - Yangın - Nakliyat
Her türlü kaza
Müessesisi: YASFI ORGUN

Orman emvali satış ilânı İçel Orman Çevirge müdürlüğünden

Mikdarı	Haçmi	Muhammen Bedeli
Cinsi	M3. D3.	Lira K.
Çam ağacı	781 000	4 90

1- İçel vilâyetinin Mut kazası dahilinde hudutları şartnamede yazılı Kurtlucak devlet ormanından 781 metre küp dikili çam ağacı 12 ay içerisinde çıkarılmak üzere 19.9.942 tarihinden itibaren 18 gün müddetle açık arttırmaya konulmuştur.

2 - Arttırma 7.10.942 tarihine müsadif çarşamba günü saat 15 de Mersin orman binasında yapılacaktır.

3 - Beher gayri mamul metre küpün muhammen bedeli 490 kuruştur.

4 - Muvakkat teminat 288 liradır

5 - Şartname ve mukavele projeleri Ankarada orman umum müdürlüğü ve Mersin orman çevirge müdürlüğü ve Mutda orman bölge şefliğinde görülebilir.

6 - İsteklilerin Ticaret Odası vesikası ile birlikte belli edilen gün ve saatte ihale komisyonuna müracaatları. (Bu vesika köylülerden istenmez)

7 - Satış açık arttırma usulüne yapılacaktır. (1223) 20-26-1-6

ilan

İçel P. T. T. Müdürlüğünden :

Muvazzaf Askerlik hizmetin için idareden ayrılan ve fîli hizmetlerini ikmal eden P. T. T. memurları müracaatları halinde derhal tevzif edileceklerinden Vilâyet P. T. T. Müdürlüklerine ve umumî müdürlüğe müracaat eylemeleri lüzumu ilân olunur. (1203) 16-26-3 10

ilan

Isıyuvu okulu müdürlüğünden:

Okulumuza talebe kayıt ve kabulüne başlanmıştır. Eski talebe velilerinin çocuklarının kaydını yenilemek için okula müracaat etmeleri. Müracaat saatleri: 9 - 12 — 14 - 18
Telefon Numarası: 120 (1234) 1-5

Mersin Halkevi Riyasetinden ;

Evimizde 1 - 10 - 942 tarihinden itibaren (KEMAN ve MANDOLIN) kursları açılacaktır. Devam etmek isteyen yurtdaşların Halkevine müracaatla kayıt muamelelerini yaptırılmalarını tavsiye ederiz.

Ademi iktidar ve Belgeşekliğine KARŞI FORTOBİN

Reçete ile satılır. Her eczanede bulunur S. ve I. Muavenet Vekâletinin ruhsatını haizdir. Cenup mıntıkası ajanı Bahri Diril Yağcami civarı No. 14 - Eski Selânk Bankası (1167) Posta Kutusu 105

Doktor Fahri Kurtuluş

Tarsus Adliye konağı karşısında Muayene saatleri: Her gün sabahdan akşama kadar. Çarşamba günleri saat 14-17 Halkevinde çalışılır. (1206) 8-15

Doktor Refik Kuntol

Dahili Hastalıklar Mütahassısı Mersin: Yorgart Pazarındaki muayenehanesinde her gün öğleden sonra hastalarını kabul eder.

Yeni Mersin Matbaasında Basılmıştır